

Protokół Nr 70/2022
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 września 2022 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa
w trybie stacjonarno-zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu modernizacji dróg publicznych (program nakładkowy).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie "Budowy odcinka jezdni klasy D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie z zaprojektowaną przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec w Węgrzcach". (druk nr 2939).
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie "Budowy odcinka jezdni klasy D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie z zaprojektowaną przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec w Węgrzcach". (druk nr 2939).

Projekt uchwały przedstawił Łukasz Szewczyk – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich.

Głos w dyskusji zabrał Grzegorz Stawowy.

Komisja w obecności 18 członków Komisji, 18 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosie „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie "Budowy odcinka jezdni klasy D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie z zaprojektowaną przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec w Węgrzcach" (druk nr 2939).

(Opinia nr196/2022 z 12 września 2022r.)

Ad.1**Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu modernizacji dróg publicznych (program nakładkowy).**

Prezentacji na temat realizacji programu modernizacji dróg publicznych dokonał Piotr Trzepak – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Członkowie komisji otrzymali materiały na ww. temat.

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący podziękował za przedstawioną informację.

Ad.3**Sprawy bieżące.**

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.4**Oświadczenia i komunikaty.**

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.25 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokołowała:

Beata Czepiec